министерство
конкурентной политики и тарифов

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2011 г.                                                                    №  280-эк

Об установлении тарифов на холодную воду для  ОАО
«Калужский завод «Ремпутьмаш» (потребителей
Товарковского завода-филиала ОАО «Калужский
 завод «Ремпутьмаш»)

В соответствии с пунктом 4 части 4 статьи 4 Федерального закона

от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской
Федерации от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и порядке
регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», постановлением министерства
конкурентной политики и тарифов Калужской области от  07.10.2011 № 167-эк
«Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения
установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального
комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки
сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций
коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по муниципальным образованиям
Калужской области на 2012 год», с учетом расчетов финансовых потребностей,
необходимых для реализации производственной программы ОАО «Калужский
завод «Ремпутьмаш» (потребителей Товарковского завода-филиала
ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»), согласованной  постановлением
министерства от 11.11.2011 № 266-эк «О согласовании производственных
программ организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения,
водоотведения и очистки сточных вод на 2012 год», министерство конкурентной
политики и тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить и ввести в действие тарифы на холодную воду для  ОАО

«Калужский завод «Ремпутьмаш» (потребителей Товарковского завода-филиала
ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»):

1.1. с 1 января 2012 года, согласно приложению № 1;

1.2. с 1 июля 2012 года, согласно приложению № 2;
1.3. с 1 сентября 2012 года, согласно приложению № 3.

2. Тарифы, установленные в:
2.1. подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления  действуют

с 1 января по 30 июня 2012 года;
2.2. подпункте 1.2 пункта 1 настоящего постановления действуют

с  1 июля по 31 августа 2012 года;
2.3. подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления действуют

с  1 сентября  по 31 декабря 2012 года.
3. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года постановление

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 28.10.2010
№ 71-эк «Об установлении тарифов на холодную воду для  ОАО «Калужский завод
«Ремпутьмаш» (потребителей Товарковского завода-филиала ОАО «Калужский
завод «Ремпутьмаш»).

Министр конкурентной политики и
тарифов Калужской области                                                           Н.В. Владимиров

Приложение № 1
к постановлению министерства конкурентной

 политики и тарифов Калужской области
от 11.11.2011 № 280–эк

Тарифы на холодную воду для  ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
(потребителей Товарковского завода-филиала ОАО «Калужский завод
«Ремпутьмаш»)

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая).

№
п/п

 Холодная вода (питьевая) Холодная вода (техническая)

1 Потребители, оплачивающие производство и передачу холодной воды
(без НДС)

 одноставочный
руб./м³ 12,38

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
руб./м³ 14,61

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

2 Потребители, оплачивающие передачу холодной воды (без НДС)
 одноставочный

 руб./м³

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
 руб./м³

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

Приложение № 2
к постановлению министерства конкурентной

 политики и тарифов Калужской области
от 11.11.2011 № 280–эк

Тарифы на холодную воду для  ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
(потребителей Товарковского завода-филиала ОАО «Калужский завод
«Ремпутьмаш»)

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая).

№
п/п

 Холодная вода (питьевая) Холодная вода (техническая)

1 Потребители, оплачивающие производство и передачу холодной воды
(без НДС)

 одноставочный
руб./м³ 13,13

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
руб./м³ 15,49

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

2 Потребители, оплачивающие передачу холодной воды (без НДС)
 одноставочный

 руб./м³

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
 руб./м³

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

Приложение № 3
к постановлению министерства конкурентной

 политики и тарифов Калужской области
от 11.11.2011 № 280–эк

Тарифы на холодную воду для  ОАО «Калужский завод «Ремпутьмаш»
(потребителей Товарковского завода-филиала ОАО «Калужский завод
«Ремпутьмаш»)

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая).

№
п/п

 Холодная вода (питьевая) Холодная вода (техническая)

1 Потребители, оплачивающие производство и передачу холодной воды
(без НДС)

 одноставочный
руб./м³ 13,77

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
руб./м³ 16,25

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

2 Потребители, оплачивающие передачу холодной воды (без НДС)
 одноставочный

 руб./м³

 двухставочный
 за энергоресурс

руб./ м³

 за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч

 Население (с НДС) *
одноставочный
 руб./м³

двухставочный
за энергоресурс
руб./ м³

за мощность руб. в
месяц/ м³ /ч